
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

В соответствии с Жилищном кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об 
утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муници-
пального образования ЗАТО г.Североморск, на основании заключения 
межведомственной комиссии при администрации ЗАТО г.Североморск  
о признании помещений жилыми помещениями, жилых помещений непри-
годных для проживания и многоквартирных домов аварийными и подле-
жащими сносу в муниципальном жилищном фонде ЗАТО г.Североморск 
от 24.11.2015 № 14, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать жилое здание № 10/3 по улице Душенова, г.Североморск 
непригодным для проживания. 

2. Перевести здание в нежилой фонд. 
3. Комитету имущественных отношений администрации ЗАТО г.Севе-

роморск (Распопова Р.К.) внести изменения в Государственный кадастр 
недвижимости и в Единый государственный реестр прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним и в реестр муниципального имущества. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

5. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 
 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 
 

          от 26.01.2016 г.                                                                     № 49 

О признании жилого здания  
непригодным для проживания 


